CORREGEDORIA GERAL

CGJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°1.111, DE 04 DE AGOSTO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

AGOSTO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

7 Vara Cível da Capital

06
nalista Judiciário: Daniel Braga de Vasconcelos

nalista Judiciária: Patricia Acioli Soares Palmeira da Silveira

AGOSTO ssessora: Ana Carolina de Mendonça Ricci
__________________

nalista Judiciário: Daniel Braga de Vasconcelos

07 nalista Judiciária: Patrícia Acioli Soares Palmeira da Silveira

_____________ __________________

ssessor: Bruno Marinho de Melo Magalhàes

Des. Fábio

Corregedor-Geral da Justiça

r' -

cacIo ukU lo de oiCU

de eIo / ?-O2,2-